
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Junho de 2022 
 

Atos do Poder ICPM 

 

   
 

Portaria nº 013/2022. 

 

  

 

 

 

 O PRESIDENTE DO INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL – ICPM, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Municipal Nº 714 de 26 de julho de 2021; 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA à Sra.AIZA MARIA DO 

NASCIMENTO, brasileira, portadora do CPF de n° 646.683.714-91, matrícula de n° 1370, no cargo 

de PROFESSORA, lotada na Secretaria de Educação, conforme determina o artigo 40, §5°, 

conjugado com o §1°, inciso III, alínea “a”, da CF/88. 

 

 

 Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Cachoeira dos Índios - PB, 01/06/2022. 

 

 

 

 

 

Guilherme Cândido Batista 

Presidente do ICPM 

 

AVENIDA GOVERNADOR JOÃO AGRIPINO FILHO, 119, CENTRO, CEP: 58.935-000, 
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB 

 
contato@icpmcachoeiradosindios.pb.gov.br 

www.icpmcachoeiradosindios.pb.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

 

 

mailto:contato@icpmcachoeiradosindios.pb.gov.br
http://www.icpmcachoeiradosindios.pb.gov.br/

